

# Rock 'n' Roll Hotel ApS

Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2020**

---

**Peter Ingemann Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rock 'n' Roll Hotel ApS  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr: 38107127

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje anpartar eller aktier i Pink Alice Music ApS eller andre lignende eller beslægtede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 222.748, og pr. 31. december 2019 udgør egenkapitalen kr. 2.687.407.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>53.842</b>	<b>-30.447</b>
Personaleomkostninger .....	1	-137.000	-31.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.250	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-88.408</b>	<b>-61.697</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		48.273	-16.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		400.000	160.000
Andre finansielle indtægter .....		10.796	10.577
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-145.999	118.796
Andre finansielle omkostninger .....		-1.914	-3.263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>222.748</b>	<b>207.716</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>222.748</b>	<b>207.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		112.148	99.716
<b>I alt .....</b>		<b>222.748</b>	<b>207.716</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		281.010	181.010
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>281.010</b>	<b>181.010</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		21.000	0
Indretning af lejede lokaler .....		322.656	312.031
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>343.656</b>	<b>312.031</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		90.954	236.953
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.954</b>	<b>236.953</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>715.620</b>	<b>729.994</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		67.969	18.350
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>67.969</b>	<b>18.350</b>
Andre tilgodehavender .....		532.495	521.699
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>532.495</b>	<b>521.699</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.051.413	1.003.141
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.051.413</b>	<b>1.003.141</b>
Likvide beholdninger .....		354.004	527.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.005.881</b>	<b>2.070.558</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.721.501</b>	<b>2.800.552</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		281.010	181.010
Overført resultat .....		2.245.797	2.325.650
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.687.407</b>	<b>2.664.660</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125	26.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		30.969	109.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.094</b>	<b>135.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.094</b>	<b>135.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.721.501</b>	<b>2.800.552</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	137.000	31.250
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>137.000</b>	<b>31.250</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	312.031
Tilgang	26.250	10.625
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.250</b>	<b>322.656</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>322.656</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-2.975	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.975</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.275</b>	<b>322.656</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret